
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

FZP/w/ 146 /2019/TF       Gdynia, dnia 17.04.2019 r. 

 

Nr sprawy PN/10/FZP/FGB/2019 

 

 

 

WYJAŚNIENIA 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Wykonanie drogi pożarowej, nawierzchni parkingu oraz nowych miejsc 
postojowych na terenie MIR-PIB” 

 

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie  
art. 38. ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 
r., poz. 1986 ze zmianami) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące 
treści SIWZ. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.  

Pytanie dotyczące załącznika nr 3 oraz załącznika nr 8 punktu 3.1 

1. Wpusty. Gdzie zostają umiejscowione i jaka ilość? „wykonanie spadków i odwodnienia nawierzchni 
za pomocą wpustu” 

Odpowiedź: Wpusty należy zlokalizować na granicy między droga pożarową a płytami Meba. Należy 
przyjąć ilość wpustów nie mniejsza niż wynikającą ze spadków nawierzchni, a potrzebną do 
odprowadzenia wody (minimum 2). 

2. Gdzie została zawarta informacja o powierzchni chodnika wzdłuż parkingu? Brak lokalizacji na 
złączniku nr 3 „ wykonanie nawierzchni chodnika wzdłuż parkingu” 

Odpowiedź: Założono chodnik jako ciąg pieszo-rowerowy o szerokości 1,5m z jednej strony drogi 
pożarowej. Powierzchnia chodnika wyniesie ok 41,67 m2. 
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Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 

       mgr Rafał Geremek  

 


